

Kamomilla hoitoainepala



Tuotekoodi	STB213
Hinta	36,38 €

Saaren Taika Kamomilla hoitoaine suojaa hiuksiasi ulkoisilta rasituksilta, kuten auringon UV-säteilyltä ja hiusten mekaaniselta kulutukselta.

Kamomilla Hoitoaine kosteuttaa ja elvyttää hiusta, poistaa sähköisyyttä, sekä auttaa hiusten selvittämisessä.

Koko: n. 35-40g. Riittoisuus keskipitkille hiuksille n. 1,5-3kk.
100% luonnollinen, 46% luomu, 100% vegaaninen.

Silikoniton, sulfaatiton, parabeeniton.

Luonnon tehoaineet ovat hyvinvoivien hiusten salaisuus!

Hoitoainepalan sisältämä kaakaovoi hoitaa, kosteuttaa ja suojaa hiuksiasi. Se sisältää runsaasti rasvahappoja ja erityisesti tyydyttyneitä rasvoja. Kaakaovoin tyydyttyneet rasvat imeytyvät helposti, mikä nopeuttaa kuivan päänahan ihon paranemisprosessia sekä pitää hiussäikeet kosteutettuina. Lisäksi kaakaovoi suojaa hiuksiasi kuivumiselta lisäämällä suojakerroksen hiuksen pintaan, joka edes auttaa kosteuden säilymisessä.

Arganöljy elvyttää hiuksiasi sekä suojaa niitä auringon UV-säteiltä. Arganöljyä kutsutaan nestemäiseksi kullaksi, eikä suotta! Arganöljyssä on runsaasti E-vitamiinia, joka muodostaa suojaavan kerroksen hiuksille sekä päänahalle, auttaen ehkäisemään kuivumista, vähentämään pörröisyyttä sekä lisäämään kiiltoa.

Jojobaöljy auttaa suojaamaan hiuksiasi kuivumiselta ja katkeilulta. Se on tehokas kosteuttaja päänahalla ja saattaakin hillitä mm. hilseen syntymistä tai jopa hiustenlähtöä.

Luonnollinen D-Panthenol hoitaa hiuksia, se on antistaattista ja poistaa tehokkaasti sähköisyyttä.

Luonnollinen Coco-Caprylate on kookosöljystä saatava aine, joka hoitaa tehokkaasti hiuksia.

Luonnollinen Cetearyl Alcohol on kookosöljystä erotettu aine, joka sitoo kosteutta hiuksiin.

Luonnollinen Behentrimonium Methosulfate syntyy rapsiöljystä, se hoitaa hiuksia ja poistaa tehokkaasti myös sähköisyyttä.

Kamomillan eteerisellä öljyllä on tulehduksia ehkäisevä, rauhoittava, desinfioiva ja haavoja parantava vaikutus. Kamomillan eteerinen öljy on luonnollinen kasvista saatava öljy, joka sisältää kasvin tervehdyttävät ominaisuudet ja tuoksun.

Käyttö: Hoitoainepalaa käytetään shampoopesun jälkeen "kampaamalla" palaa hellävaraisesti hiuksiin. Voit myös hieroa palaa käsiin ja levittää käsillä hiuksiin. Jos hiuksesi ovat helposti rasvoittuvat; hiero hoitoainetta vain latvoihin. Hoitoaineen annetaan vaikuttaa pari minuuttia, jonka jälkeen se huuhdotaan huolellisesti pois.

Huomaathan, että nestemäisiin hoitoaineisiin verrattuna pala on huomattavasti riittoisampi ja tehokkaampi, eikä sitä tarvitse käyttää läheskään niin paljon!

Vinkki: Palahoitoaineen käyttö saattaa aluksi tuntua kummalliselta, sillä hoitoaine ei tunnu käsissä tai hiuksissa miltään. Älä silti yli-annostele, sillä se saa hiuksesi raskaiksi ja rasvaisen näköisiksi. Pieni sively sinne tänne latvoihin ja runsas hierominen toimii parhaiten ja vaikka hiukset saattavat sen jälkeen tuntua takkuisilta, kampa sujahtaa niistä läpi vaivatta. Se on palahoitoaineen salaisuus!